[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 07.10.2024 г.  № 1280

 О внесении изменений в постановление от 01.12.2017 года № 1351

	В связи изменениями в составе комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Оби Новосибирской области, руководствуясь статьями 24, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Оби Новосибирской области, утвержденной постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 01.12.2017 года № 1351 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Оби» следующие изменения:
1.1. В строке «Заместитель председателя комиссии» слова «Беляков Андрей Владимирович» заменить словами «Малыгина Мария Николаевна».
1.2. В строке «Члены комиссии:» слова «Малыгина Мария Николаевна, начальник управления финансов и налоговой политики» заменить словами «Жихарева Юлия Юрьевна, заместитель начальника управления финансов и налоговой политики».
[bookmark: _Hlk131602156]2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                     П.В. Буковинин

Федоров А.Н.
8 (38373) 50-989
image1.png